

# Årsredovisning

för

## Ungdomskraft AB

559171-3606

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Philip Locklund, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ungdomskraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom personalbemanning och arbetar för att vara en portal för ungdomar att komma ut i arbetslivet. Bolaget erbjuder tjänster både till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2023 fortsatt den goda tillväxten man haft sedan starten. Omsättningen och antalet anställda har ökat markant. Bolaget har under året utökat sina tjänster inom handyman, biltransporter och mobilitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	28 614	21 987	13 660
Resultat efter finansiella poster	3 313	1 725	1 787
Soliditet (%)	46,2	35,2	42,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	882 553	<b>932 553</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		882 553	-882 553	<b>0</b>
Årets resultat			1 959 338	<b>1 959 338</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>882 553</b>	<b>1 959 338</b>	<b>2 891 891</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 553
årets vinst	1 959 338
	<b>2 841 891</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 841 891
	<b>2 841 891</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 613 905	21 987 067
Övriga rörelseintäkter		515 430	17 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 129 335</b>	<b>22 004 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 122 240	-2 332 585
Övriga externa kostnader		-4 469 131	-3 424 834
Personalkostnader	2	-18 105 012	-14 436 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 250	-86 259
Övriga rörelsekostnader		-23 833	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 812 466</b>	<b>-20 279 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 316 869</b>	<b>1 724 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 301	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 416	-124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 115</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 312 754</b>	<b>1 724 748</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-836 476	-520 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-836 476</b>	<b>-520 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 476 278</b>	<b>1 204 248</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-516 940	-321 695
<b>Årets resultat</b>		<b>1 959 338</b>	<b>882 553</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	113 333	153 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>113 333</b>	<b>153 333</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 720	108 019
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 720</b>	<b>108 019</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	806 532
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>806 532</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 053</b>	<b>1 067 884</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 690 772	2 734 959
Fordringar hos koncernföretag		2 088 297	0
Övriga fordringar		821	250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		36 820	81 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		521 895	125 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 338 605</b>	<b>2 941 324</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 348 741	2 806 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 348 741</b>	<b>2 806 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 687 346</b>	<b>5 748 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 859 399</b>	<b>6 816 033</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

882 553

0

Årets resultat

1 959 338

882 553

**Summa fritt eget kapital**

**2 841 891**

**882 553**

**Summa eget kapital**

**2 891 891**

**932 553**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 680 299

1 843 823

**Summa obeskattade reserver**

**2 680 299**

**1 843 823**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

379 090

189 090

Skulder till koncernföretag

8 044

62 189

Skatteskulder

357 971

411 580

Övriga skulder

2 668 834

1 966 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 873 270

1 410 460

**Summa kortfristiga skulder**

**5 287 209**

**4 039 657**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 859 399**

**6 816 033**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider (antal år):

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	28	26

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-46 667	-6 667
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 667</b>	<b>-46 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 333</b>	<b>153 333</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 365	219 600
Inköp	26 783	12 030
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-35 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 148</b>	<b>196 365</b>
Ingående avskrivningar	-88 346	-77 352
Försäljningar/utrangeringar	31 167	35 265
Årets avskrivningar	-52 250	-46 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 429</b>	<b>-88 346</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 719</b>	<b>108 019</b>

## **Not 5 Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jupex Nordic AB, Org. nr 559306-5005, säte Stockholm

Stockholm 2024-06-19

*Philip E Locklund*  
Philip E Locklund  
Ordförande

*Peter Stahl*  
Peter Stahl

*Peter Stegarås*  
Peter Stegarås

*Carl-Philip Rudin*  
Carl-Philip Rudin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

*Helena Dale*  
Helena Dale  
Auktoriserad revisor
